
Strana 1 (celkem 2)

Číslo smlouvy objednatele: 427/2018-SML Číslo smlouvy poskytovatele:

Dodatek smlouvy o poskytování  strážních služeb
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupený:
IČ: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení:

2. Poskytovatel:
FORCORP GROUP spol. s r. o.
Sídlo: Hamerská 812/17a, 77900 Olomouc
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu C,

vložce 43244
Zastoupený:
IČO: 27841031
DIČ: CZ27841031
Bankovní spojení:

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 7. 2018 smlouvu o poskytování strážních služeb, jejímž předmětem
je závazek poskytovatele provádět pro objednatele služby související s ostrahou závodu Střední
Morava, Povodí Moravy, s. p. (dále jen „Smlouva“). Smlouva byla uzavřena na základě nabídky
poskytovatele ze dne 7. 5. 2018 na podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem „Provádění
nepřetržité ostrahy objektů Povodí Moravy, s. p. – část C“.

2. Smlouva byla uzavřena na dobu do konce června 2021. Objednatel provádí v současné době
zadávací řízení na poskytovatele strážních služeb pro další období. Vzhledem k tomu, že ke dni
uzavření tohoto dodatku nebyl vybrán nový poskytovatel strážních služeb, dohodly se smluvní strany
na dalším poskytování strážních služeb na základě Smlouvy po nezbytnou dobu.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek III. odstavec 1 Smlouvy mění tak, že nově zní:
Smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to od 1. 7. 2018 do 30. 9. 2021.

4. Smluvní strany se dále dohodly, že celkové navýšení ceny služeb poskytovaných na základě
Smlouvy, k němuž dojde v souvislosti s prodloužením doby platnosti a účinnosti Smlouvy, resp. doby
poskytování předmětných služeb dle předchozího odstavce, nepřekročí 10 % původní ceny sjednané
v článku VIII. odstavci 1. Smlouvy, která činí 1.420.884,00 Kč bez DPH. V případě, že celková cena
služeb poskytnutých poskytovatelem za celou dobu účinnosti Smlouvy dosáhne uvedené výše
(původní cena zvýšená o 10 %), poskytovatel o této skutečnosti neprodleně informuje objednatele.



Strana 2 (celkem 2)

5. Smluvní strany prohlašují, že veškerá plnění, která si poskytly nebo poskytnou v době od 1. 7. 2021
do dne účinnosti tohoto dodatku, a která odpovídají předmětu Smlouvy z věcného hlediska, jsou
plněními poskytnutými podle Smlouvy.

III. Závěrečná ustanovení

1. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 poskytovatel.
3. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.
4. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

V Brně dne: 28. 6. 2021 V Olomouci dne: 21. 6. 2021

Za objednatele: Za poskytovatele:

...................................................... ..................................

generální ředitel jednatelka


